МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Г
О внесении изменений в постановление

Администрации города Яровое Алтайского
края от 22.12.2021 № 969

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 22.12.2021 № 969 «Об утверждении предельных тарифов на услуги,
оказываемые МБУ «Спортивно-оздоровительный центр» г. Яровое изменения
дополнив после таблицы приложения словами: «Примечание: При оказании
услуги более установленного времени, тариф исчисляется пропорционально
потраченному времени.».

2. МБУ "Инфоцентр г. Яровое" (Тимохин А.Б.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам В.И. Шилов